UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHI XUÂN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND                           Nghi Xuân, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu công

trình: Cải tạo, nâng cấp Trụ sở Công an huyện Nghi Xuân

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2013/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 02/2009/QĐ-UBND, ngày 21/01/2009 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc quy định mức tiết kiệm đối với các gói thầu áp dụng hình

thức chỉ định thầu, đấu thầu hạn chế;

Căn cứ Nghị Quyết số 107/NQ-HĐND ngày 22/12/2022 của HĐND

huyện về việc phê duyệt chủ trương đầu tư các dự án đầu tư công năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1057/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của UBND huyện

về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo,

nâng cấp Trụ sở Công an huyện Nghi Xuân;

Theo đề nghị của Công an huyện tại Tờ trình số 16/TTr-CANX, ngày

20/3/2023 và của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo số 251/BC-

TCKH, ngày 28/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu công trình: Cải

tạo, nâng cấp Trụ sở Công an huyện Nghi Xuân với các nội dung chi tiết theo

Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao trách nhiệm thực hiện.

Công an huyện chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch

được duyệt và đúng quy định hiện hành.

Phòng Tài chính Kế hoạch chịu trách nhiệm hướng dẫn, tham gia giám sát,

theo dõi việc thực hiện của chủ đầu tư trong quá trình lựa chọn nhà thầu để bảo

đảm tuân thủ theo đúng quy định của pháp luật về đấu thầu.

Phòng Kinh tế - Hạ tầng chịu trách nhiệm hướng dẫn, tham gia giám sát

trong quá trình thực hiện đầu tư, để đảm bảo tuân thủ theo quy định của pháp luật

về đầu tư.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch; Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng; Trưởng Công an huyện Nghi Xuân và

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Lê Anh Dũng

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Cải tạo, nâng cấp Trụ sở Công an huyện Nghi Xuân

(kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND, ngày      tháng    năm 2023)

S

T

T

Tên gói thầu Giá gói thầu Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt đầu

tổ chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng

1 01.XL: Xây lắp  907.163.000 Ngân sách huyện

(Đã bố trí 1,1 tỷ

đồng tại Quyết định

số 4784/QĐ-UBND

ngày 30/12/2022

của UBND huyện

Nghi Xuân về việc

giao kế hoạch vốn

đầu tư nguồn cân

đối ngân sách huyện

năm 2023).

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

II/2023

Trọn

gói

60 ngày kể từ ngày

Hợp đồng có hiệu

lực

2
02.TVQLDA: Tư vấn

quản lý dự án
30.693.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

II/2023

Trọn

gói

60 ngày kể từ ngày

Hợp đồng có hiệu

lực

3
02.TVGS: Tư vấn

giám sát
30.721.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

II/2023

Trọn

gói

60 ngày kể từ ngày

Hợp đồng có hiệu

lực

Tổng giá trị các gói thầu: 968.577.000 (Đã bao gồm thuế VAT)

 UBND HUYỆN NGHI XUÂN

		2023-03-28T19:34:08+0700

		2023-03-29T07:01:06+0700

		2023-03-29T07:01:19+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2023-03-29T07:01:36+0700

		2023-03-29T07:02:05+0700